
Kjo është vetura me të cilën u aksidentua hoxhë Jakup Hasipi (Video)
Krijuar: Hene, 12 Tetor 2015 17:45

Një video e publikuar në internet tregon veturën të cilën ngiste hoxhë Jakup Hasipi kur u
aksidentua dhe humbi jetën.

Ky aksident ndodhi më 7 janar të vitit 2006 në magjistralen Shkup – Kumanovë.

Pavarësisht kohës së kaluar, hoxha i nderuar, Jakup Hasipi, mbetet ende shumë prezent në
mesin e besimtarëve me ligjëratat dhe këshillat e tij të shumta.

Lusim Allahun që ta mëshiroj dhe shpërblej me Xhenetet e larta hoxhën e nderuar./Shembulli/
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